FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE
Rua Capitão Pedro Rodrigues, n. 15, São José, Garanhuns - PE

CEP: 55.294-902 Fone: (87) 3761-8210
Site: www.upe.br CNPJ: 1 1.022.597/0001-91

ERRATA

A COMISSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONCESSÃO DE ESTÁGIOS EM NÍVEL SUPERIOR -
DIREITO torna público a presente errata do Edital 01/2024 da seleção, publicado no dia 03 de abril

de 2024 em sítio eletrônico oficial da UPE Campus Garanhuns, conforme o que segue:

Item 2 - Da comissão organizadora da Seleção

Onde se lê:
2.1. A Comissão Organizadora, composta por 01 (um) docente, 03 (três) Analistas Técnicos e 02
(dois) Assistentes Técnicos do Campus Garanhuns,[...]
Lêia-se:
2.1. A Comissão Organizadora, composta por 01 (um) docente, 01 (um) Advogada e 03 (três)
Assistentes Técnicos do Campus Garanhuns, [...]

Item 5 - Do Calendário

EVENTOS DATAS PREVISTAS LOCAL

Inscrições 04 de Abril de 2024 a
26 de Abril de 2024

Google Forms

Divulgação da Lista de Inscritos 30 de Abril de 204 Divulgação no site da
UPE Campus Garanhuns – a partir
das 10h e nos murais informativos

do Campus

Aplicação das Provas 03 de Maio de 2024 UPE - Campus Garanhuns
(sala indicada no local)

Resultado Preliminar Onde se lê: 10 de Maio
de 2024

Leia-se: 06 de Maio de
2024

Divulgação no site da
UPE Campus Garanhuns – a partir
das 10h e nos murais informativos

do Campus

Interposição de Recursos Onde se lê: 13 de Maio
de 2024

a
14 de Maio de 2024

Leia-se: 07 de Maio de

RH Campus Garanhuns

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE
Rua Capitão Pedro Rodrigues, n. 15, São José, Garanhuns - PE

CEP: 55.294-902 Fone: (87) 3761-8210
Site: www.upe.br CNPJ: 1 1.022.597/0001-91

2024
a

08 de Maio de 2024

Resultado Final Onde se lê: 17 de Maio
de 2024

Leia-se: 09 de Maio de
2024

Divulgação no site da
UPE Campus Garanhuns – a partir
das 10he nos murais informativos

do Campus

Homologação Onde se lê: 20 de Maio
de 2024

Leia-se: 10 de Maio de
2024

Divulgação no site da
UPE Campus Garanhuns – a partir
das 10he nos murais informativos

do Campus

Garanhuns, 06 de Maio de 2024

Comissão Organizadora
Universidade de Pernambuco - Campus Garanhuns